
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12296/

Código da publicação: 12296

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 11:50:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 2/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2025 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2025 07:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 5.465.500,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (DIESEL S500, DIESEL S10, GASOLINA E ETANOL) 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (DIESEL S500, DIESEL S10, GASOLINA E ETANOL) 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2025 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 02 2025 Baixar

07/02/2025 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/02/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGACAO Baixar

07/02/2025 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

07/02/2025 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12296/paquisicao-de-combustivel-diesel-s500-diesel-s10-gasolina-e-etanolnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b279cb6fe5131f4334dc8c7110422487.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee0ce5160bd032a4d0eba23f938a1a7c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e8c70b88794c4cf0d80a4fa190471b0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c099cabd9bb0243d35fcffda6d7e3e45.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32e8a4ab01fa3d2dfcf1fc79da3c4554.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/02/2025 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

24/01/2025 00:00:00Aviso de Licitação-PE 02- COMBUSTIVEL Baixar

24/01/2025 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

24/01/2025 00:00:00EDITAL 02- PE 02 2025 - AQUISIÇÃO COMBUSTÍVEIS Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
AUTO POSTO AVENID... 2 2 17/02/2025Baixar

CARRETAO DE GUAIR... 2 2 17/02/2025Baixar

GASODIESEL PRODUT...2 2 17/02/2025Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc9280046f9c280af12d3df891306788.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c92a5c443950e3822fe2b7b8bb0c3825.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d79111c4967d0b043fcb8dd92529c9df.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c084acfdf8acd89f0e52573acd7b46ae.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/41d24be7ab0e69dbf77e26e6e08dbb4f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/fb15e197b968276494ab1c8494748fc7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a2ff0579e5c7a0bf403db1e0089772ed.pdf

